[image: image1.jpg]

Администрация городского округа Пущино

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21.05.2019

	№
	237-п

г. Пущино
┌

                                                                                                                       ┐
О внесении изменений в постановление Администрации городского
 округа Пущино от 09.01.2019 № 3-п «Об утверждении порядка
 предоставления государственной услуги «Предоставление земельных
 участков, государственная собственность на которые не разграничена,
 в аренду без проведения торгов, в собственность за плату
 без проведения торгов»

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации городского округа Пущино от 09.01.2019 № 3-п «Об утверждении порядка предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов, в собственность за плату без проведения торгов» дополнив его пунктом 2.1 следующего содержания:
«2.1. Действие настоящего порядка распространяются на случаи предоставления земельных участков, находящихся в муниципальной собственности».
2. Отменить постановление Администрации городского округа Пущино от 20.02.2019 № 78-п «О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Пущино от 09.01.2019 № 3-п «Об утверждении порядка предоставления государственной услуги «Предоставление земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов, в собственность за плату без проведения торгов»

3. Общему отделу Администрации городского округа Пущино опубликовать настоящее постановление в еженедельной общественно-политической городской газете «Пущинская среда», разместить на официальном сайте Администрации городского округа Пущино в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению имуществом Волкову Е.В.
И.о. руководителя Администрации

               А.С. Воробьев